1

AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS.
AVISO DE ALTERAÇÃO

EDITAL Nº 009/2008 – ANP, de 30 de maio de 2008

O Diretor-Geral Substituto da Agência Nacional do Petróleo, Gás Natural e
Biocombustíveis - ANP, no uso de suas atribuições e nos termos do Edital nº 001/2008-ANP, de
13 de fevereiro de 2008, publicado no DOU de 14 de fevereiro de 2008 e no Edital nº 006/2008-
ANP, de 20 de maio de 2008, publicado no DOU de 21 de maio de 2008, resolve:

I – Tornar sem efeito a reprovação, e, conseqüentemente, a eliminação do seguinte candidato:

CARGO NOME CLASSIF.

ESP. EM GEOLOG. E GEOFÍS. DO PETRÓLEO E GÁS NATURAL – GEOLOGIA RICARDO NATAL GONÇALVES DE ARAÚJO 8

II – Tornar sem efeito a convocação do seguinte candidato:

CARGO NOME CLASSIF.
ESP. EM GEOLOG. E GEOFÍS. DO PETRÓLEO E GÁS NATURAL – GEOLOGIA KARLA MUNIQUE DA SILVA PEREIRA 10

Nelson Narciso
Diretor Geral Substituto